REQUERIMENTO Nº 053/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

solicitada interferência do Deputado Estadual Reinaldo Alguz junto ao Governo do Estado,

visando a liberação de recursos financeiros no valor de R$ 100.000,00 para implantação de

academia ao ar livre na Vila Jamil de Lima, um dos bairros mais populosos e antigo de nosso

município.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de fevereiro de 2013.

                   NORIKO ONISHI SAITO

                                    Vereadora